
２０２５年７月吉日 

会員 各位 

  一 社 ） 神 戸 経 済 同 友 会 

東 播 部 会 長 福島 孝一 

丹波北播部会長 小田垣 昇 

 

 神戸経済同友会 東播部会と丹波北播部会 交流会について 
～見学会・懇親会の開催（ご案内）～ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、東播部会並びに丹波北播部会の運営に格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。 

 さてこの度、東播部会と丹波北播部会の共催行事として神戸製鋼所 高砂製作所様にご協力を賜り、見学会を開催いたし

ます。ご多用とは存じますが、是非ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．日 時    ２０２５年９月１１日（木） １４：００～１７：００（見学会） 

                         １７：１５～１９：３０（懇親会） 

 

２．場 所    【見学会】株式会社神戸製鋼所 高砂製作所  

          （高砂市荒井町新浜 2-1-1 TEL 079-445-7111(代表)） 

神戸製鋼所 高砂製作所様は、２０２３年３月から、再生可能エネルギーを活用した水電解式水素発

生装置と組み合わせた「ハイブリッド型水素供給システム」の実証試験をスタートされています。今回、その

「ハイブリッド型水素供給システム」をはじめとする施設をご見学させていただきます。 

【懇親会】三菱重工業ゲストハウス 

   （高砂市荒井町新浜 2丁目 8番 25号 第 1高砂菱興ビル 6階 

                                    TEL 079-443-6062） 

 

３．会 費  ６,０５０円（懇親会代のみ） 後日請求書をお送りいたします 

                 ※キャンセルされる場合は、９月８日（月）迄にお願い致します。 

                   それ以降のキャンセルにつきましてはキャンセル料を申し受けます。 

 

４．集合場所   １３：１０に JR加古川駅 北口ロータリー集合 

       （バスにて送迎いたします） 

              ※自家用車の駐車場所はございません。 

       ※詳細については参加者の方に別途ご案内致します。 

 

５．定 員        ３０名  

                              

６．申 込    参加をご希望の方は、７月３１日（木）までに、本紙裏面の申込書にご記入の上、 

           FAX（078-392-7236） 又は E-mail (kobe@kobedoyu.com) にて、事務局へ 

           お申込み下さい。 

※見学会のみ参加（懇親会に不参加）の場合は、その旨備考欄にご記入ください。 

  ※期限内は何度でも登録の変更が可能ですが、期限後は当会事務局までご連絡願います。 



 

（一社）神戸経済同友会事務局行き （ＦＡＸ 078-392-7236） 

 

東播部会と丹波北播部会との交流会 見学会・懇親会 参加申込書 

 

２０２５年９月１１日（木）  

【 見 学 会 】 １４：００～１７：００ 

【 懇 親 会 】 １７：１５～１９：３０ 

 

 

 

【会 員】                           

氏  名 会社・団体名 役職 備考 

  

 

 

 

 

（注）上記情報は、見学会の参加者管理にのみ利用し、主催者が責任をもって厳重に管理致します。 

 

 

 

※７月３１日（木）迄にお申し込み下さい。 
 

 

                                


